
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANA

C N P J: 95.684.544/0001-26

nua losÉ DE FRÂNÇA PERETRA, N.10 . CÉP:85.230-OOO . fOllE/fAX: (42) 3644.í359 rlo Oeste

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 038/2019

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa JurÍdica de direito
publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob ne 95.684.54410001-26, com sede na Rua José de

França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito
municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: JUCELIA CHOMA DE SOUZA ME, inscrito no CNPJ sob n.e 05.981.918/0001-82,

localizada na Rua João Lopes dos Santos, 482,Vila Bela, Município de Guarapuava - Paraná.

OBJETO: "CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL PRESTAçÃO DE

SERVIçOS DE RECAPAGEM DE PNEUS, PARA ATENDER A FROTA MUNICIPAL DE

SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ".

ValorTotalGlobaldos ltens de RS 26.760,00 (Vinte e Seis Mil Setecentos e Sessenta Reais)

Data de assinatura: 04 de Junho de 2019

Vigência: 03/06/2020.

ITEM

o7

10

DESçlr PRODUTO

PNEU T7-5-25 BORRACHUDO

RECAPE QUENTE 16 LONAS

PNEU 12.s/80 - 18 - RECAPE QUENTE

QUANT VALOR UNIT

10 Rs 1..180,00

VALOR TOTAL

Rs 11..800,00

8 Rs 495,00 Rs 3.960,00

1.1 PNEU 19.5 L24 BORRACHUDO

RECAPE QUENTE 16 LONAS

10 Rs 1.100,00 R5 LL.000,00

TOTAL Rs 26.760,00



Cnneiodo Cidad,

r't!:,
t/46

MuraíPro ot

PALMITAL
E§áC4ru

!!tD'6Ú0ol3/@r'12
SEcRETARtÂ ruNtctpaL oE AoMtNtsf uçÀo

O.Fít.ffinto de Compía! e Lictragóes

PREoÀo PRESENcTÀL N' olort(r3

FROC€OrMEÀr() LrCrr^rOR() N 04r/?01 r

DE

lN!

-PREFEITURA MUNICIPAL DÉ PALMITAL. PR

CONtuÍAúÉ: IUUCIPP DE P^OIÍALPR F..io. )uíidb ú óiolo Nú6. h.crto no
crPJdF.o§ o ni r5&,@5@la2.6m-d. !ddnl.t.w. ó RÉ &ira. LuÉn n'1@1
c.nto, Píml - Ertô ô àód rri .b, bpó*trd. Fb P..blF sunl*l VA!oENÉ
oEaoua.

txI RAIO OO I EtCElto 
^DtÍrVO 

CON r t1^1 0 N. 0Er/2017

asstsrÉNo^ socraL.

la,r-a.;a. -

'*- *.i# lr.*

*À FÉ@ 'itE 
I

ia.**tt---.1
tc,-n d-.&.rl, Ifr i

lw I -._l1dÉffiId-5Íffi
,..1

ti'+ca-u1m 
- 

|l-_t
-.úÉb tu dffi

COtÍlAlÀOO WUEruÂ B^ONHUK ô C6 LDA.tE Éttô.I!d'o
.:.d.'.ço r Ru Éaúm G qvetr. G vi. Càrcro ' CEp 35:7@
rJilâlP§ 

'n!cÍÉ ^o 
CNPTMF &Ô .'27 (6.5aamr& N.r. .ro r.pEloúó Fi ..u

,16r 'cpr.-ãbn! L.Fr s.^br t.) u!I9E!l4-g^ll!,Eg!. pon.do, ô Âo 
^r 

s.El l{3.5
sSPrm.'m.fr.o CPF/MF roD o 

^.79197317s7 
d.tuõEd: cilBÍAoA,

l

cúusuú pitEtM - pwo oE Ex€cuçÀo É oE ucÊreÁ m coffÍMTo o e,r.o

ô yEõr': ô onú.to rlp'rmns..rúo ne. rôío$do p, 9!.1 Nnd.5.n@ r6 O5i2Ol§.re

r5,6:e0$ .q{k Nns.t or ço.!!r!çào oitnll . no, re,D5 da5 d.urilh, Ftb! Grúb

0^ÍA OO COÍMÍO: l@0r20r9

vq' t5tra@o

v
ÍOÂO' ComÉ.d. Pddd- Pf,

wcille u!

ITALPAL

rrvilErac oE $n rÁ r^RrÂ @ oÉ! r€. EsrÁoo F.ÂR^nÂ

L#§
@

EXTRÂrO Ot CONÍMTOÂOMrNrSTUrMO Nr 0!7/20r9

bú1.il.: O MUiIOãO Ot SNIA tuÀrA DO Olt[, p6s. turidica de drero
ínbl(o,ô(e..o L.r.rirô no CNPr do MÍ toh n! 99 *{ 14rlm1.26 (oô 5.de 

^0 
Run Jo* de

trár(. p€,.i. 10 - li.ri Má,'á do O..ra Pi nÊnc nto,epÍe!€nrnd. po. re! pÍeíeto

'r ' {'p.r si DSt ÂFl(OloO Ollvfls

oôrtror "tonrRÂTAçÁo oa tMpRú5a PÁi^ tvENTUAt pitsra(Ào ot
stivr(os oa RtcaP^GaM Dt Prrut, PAaA ÂrENDtn À fRorÂ MUNtoPAL ot
tÀN Ía MAÂra oo oÉJra - ?a^^nÁ",

tr ir1 qUANT

IO Ât 799,& R5 !5 980 ú

6
oJÉrÍt

20 R5 rs 980 @

FLS.

MUNrcíPIo oE

/_,.1): w
ô&@ff6lJ|d

cltJ tr2.Íuü ulvrn,ol-r1

o pREsroEúE oo coNsóRcto tNÍERMuNtclp& oE sar)oE z REoto@ oÊ

$ÚOE, Eíodo u@ d..@. âràbuçe qÉ lh úo conl.ída. p.b

E co6'd.r.do ó co.ndo.ô.n'go rsd. cLT RESoLVE

ÊcÉqEcÃa
tÉRha Íryüm.nr.i . Àrc

§& cn EEr.nre cc t, lcrnqu.nr. . .í.) ú6: 
'nÉ'rú-iÉ 

o pÉr'ôdó dÉ 9ozo .n
ffi4or.r i 3ro7.àr9 cu nos {! 81m19 n,r rÀ,rê -

aú[uL^; coNCEoÊ ÉÉRras a sERvrooRA E DA
ourRAs PRovroÊrcras.

kàiporá o. dútunho d. &r9

( Dilri)Í(() I'rt(' írtrri(it,xl tl( S!rlrl!
2:" U.s. dc l\ilit)r'.i l'r. g-::i-::i:: :m

Cúr.r..t : O MUNIOrc ot sflTÂ MU m tr5Í1, p6io.l!ildi.. d. d@{o
pruro hteírc, in(aro no CilP, do Mf sob n! 95.fia.q/@1.16, .om.d. í. tu.lo* d.
FrrF PBqE, l0 - ht. M.õ. & &íe - P& N{e .ro íêprêrêíi.& Fr ru r.í.iio
ouni.,Fl,t rOtEMt@OúVOM.

&úatú: l^0r rE@Â6tr OE Praut LDÀ n!( ro .o qP) ,ob r t 01.!46!0sl@1.13,
loc.!t.C.ôàtu.lo8AkeÂihno. 17S Mun,.ip@d€G!.r.Ne.-P.r.â4.

oBrío:'coilÍRÀraçÃo or rMrRÉta rai^ Évrilru^! [alJ^çlo oa
§Éf,viço5 ol tacÂP^GaM 0t Pttut. PA8Â aÍtN0aR Â FtoÍa MUitatrat 0E
tÀilrÀ MÂirÂ oo ottTE - PAiÁNÁ'

i§i-EõE-

PNEU IM UO . MOA . Rt@E ! S
rflo I

R5 l8o,@

g__
@

Ptrau l@20- u9 - RtüPÉ r8ro
PNÉU 7t0xt6 - &RMCHUOO -

lg_
l0

6 l8q@
ns atq@

RS 114@@
i! t 500.s

c, PN€U 2l1S/75 R!7 5 - US - REqPt l0 R5 8.@,@

v.lorÍqr,l 6lobrd6 [.d d. R5 75 7m,@(lr.nr.!Gn oMil.sr*.nrot i.rG)

ÉtÍMÍo0tcoilnÂÍoaoMrNrsTuIlvoilt0t6/r01t

D.o 4.ttid@; @ ó. Junho oe 1019

iluNrcrPro oE srlArlRrÂ DoGsE,EsrÂoo oo PÁRÂxa

C6lr.t.nL: o MUNIOPIo 0E $ilrA @il^ OO qsTE, p65ô, !d(à de drefto
DUbrrco nrerno'ne(nro noCrp, do Mr lob ne9s.@{ t4rllM!.25,.om s.& nà rú. loÉ d.
r,n.§. Ps.{a, tÜ saôrà trlã,]. do oeír - PR, ne{p dtr reíÍtnÍ!âJo Nr }{( preÍêitu
nrurr.í-r sr rOst ialNolooOUvalM.

@nv.rad.,ucEuÀ caoM ot pul^ Mt nt«{! nü tNP, 5ob n. !5.9e1 918!&1 82,

o(:l[àdr.ànua]oànlop.idor!ànror.a82 Vrà6.rà.Múni.ipodeGlsfápuJ!à-Pàrãú

oartro: "coNrRAÍaçÂo o! tMPRtsÀ pÁia !!tNruÁ! rtttraçÀ0 o!
SEiVrçOS Dt RECAPAGTM Oa PfltU5, PAÂA Ar€NDÊR A rROT^ MUNr(rpÁL Dt
SANIÁ MARIA Do oTSIT. PÂiAnÁ".

01 rr-9 29
R'AP' OUfNTf I6 LONÂs

l0 is I 18q00 RS u 800,m

I1 10 35 1 l@,00 RS 110@,@

Váror Torár Globrr dú! [..1 d. nS ?6 7@,@ lVjnre r 5e§ Mr 5!r!(!froí e 1!sstnl. Rc.úr

â,üu:JFà- @

o.r:&.ttinatoÍa ü de rlnhc d.2!rtq

EXTAATO DE CONISAIO AOMINISÍRAÍIVO N9 039/2019

co.r.rür.:o tuilqPrc 0E sMA üÂBt^ @ oaTE. p.sâ Juildirâ& dk*o
publco inreÍno. Ã*, b E CNPJ ft MF sb ., 95.544,í@1.26, @m d m Ru. JoÉ &
F,àôça Peter. r0 - $nra kÉ s ftste - P8 .rst6 aro ,rF.!.nlà& pÍ eu Fíob
nuncDàl * JGE BÉrcLrc OUvgAÀ,

côftr.r.6: üulnEc - uawEffçÀo E nEpÂBAçÀo oE EoUtpqEf,ÍG
LÍDA, n.cÍila ft CNPJ n' 06.297.0451000r'23 Eiúa& nâ CB Ârâlcâna 553. tarao iadh
Phheros Milingá. e..

oBJEÍO: 'LOCAçÃO DE UIA PFoCES§AOO8Â OE RÂGX, PAAA ATENDTMENTO Â

9EcREraBtÂ oE s^úoE rc MuNtcipto DEsatTA [ffitÂ oo oEsrE".

V.lo. f,.M ô ContGro: B$ 757,95 (Sdcnb! ! Ciqu.nE . 9b RÉi§ € Mwnta !

V.lor Ícd & Cohtnro: Rl 9.@5.4 (Nov6 Mll. Nov.n6 ! C@ R.áls. tu.Efr

N4xê p

O.lr de o§dnlrur.: 0{ & Junno de:0r9

Vlgancrâ 03/06im20

V.ror lotd 6lobàldor [eil dt i5 11.r@@ (1í^rar Ur Mr] Nowr.nto! e sgrentô Âr.irl

hb e *íÉt«ô: & e rúrto dÊ 20!9

CLO@AIDO F€ÂMNOES DOS SANÍOS
PR€SIOEilIE rc CI§


